UBND TỈNH ĐIỆN BIÊN

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số:           /SVHTTDL-QLDL
V/v phối hợp khai thác, sử dụng các

video/clip phục vụ công tác tuyên truyền,

quảng bá, giới thiệu du lịch tỉnh Điện Biên.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Điện Biên, ngày         tháng 01 năm 2025

Kính gửi:

- Hiệp hội Du lịch tỉnh Điện Biên;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Phòng Văn hóa và Thông tin cấp huyện;

- Trung tâm Văn hoá - Truyền thanh - Truyền hình cấp huyện;

- Các đơn vị, doanh nghiệp kinh doanh du lịch trên địa bàn.

Thực hiện nhiệm vụ công tác năm 2024, Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch

đã chủ trì xây dựng các video/clip nhằm tăng cường công tác tuyên truyền, giới

thiệu, quảng bá tài nguyên du lịch và các sản phẩm du lịch độc đáo, đặc trưng

của tỉnh Điện Biên. Có mã QR Code để tải các video/clip kèm theo:

Để phát huy hiệu quả công tác tuyên truyền, quảng bá, Sở Văn hoá, Thể

thao và Du lịch trân trọng đề nghị Hiệp hội Du lịch tỉnh Điện Biên, các đơn vị,

doanh nghiệp kinh doanh du lịch trên địa bàn và yêu cầu các phòng, đơn vị phối

hợp khai thác, sử dụng các thông tin, hình ảnh của các video/clip để giới thiệu

trên Trang thông tin điện tử, các nền tảng số, mạng xã hội và phục vụ xây dựng

du lịch video/clip giới thiệu sản phẩm du lịch của địa phương, doanh nghiệp.

Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch trân trọng đề nghị Hiệp hội Du lịch tỉnh

Điện Biên, các phòng, đơn vị, doanh nghiệp phối hợp khai thác, sử dụng để phát

huy hiệu quả./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Đ/c Giám đốc Sở (để báo cáo);

- Lưu: VT, QLDL(NTT).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Thanh Chuyên

		2025-01-21T13:56:26+0700

		2025-01-21T14:15:24+0700

		2025-01-21T14:15:39+0700

		2025-01-21T14:16:41+0700

		2025-01-21T14:17:03+0700